KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01-060/01-21167/20 daté:21.10.2020
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REPUBLIKA E KOSOVES @

Npi - 01/242 Daté: 29.10.2020
Duke u Bazuar né nenin 12 pika (d) t&€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe

né bazé té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, O1Nr.06/1636 daté 03.09.2008, Kuvendi i
Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 29.10.2020, Aprovoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER
HARTIMIN E “KODIT ETIK” NE KOMUNEN E SHTIMES.

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VIII- té rregullt pér vitin 2020, e
mbajtur mé 29.10.2020, me shumicén e votave aprovoi vendimin pér formimin e
Komisionit pér formimin e Komisionit pér hartimin e “Kodit Etik” né Komunén e
Shtimes, né kété pérbérje:

1. Fatmire Ferati - Pérfagésuese nga pozita,
2. Naim Zejna - Pérfaqésues nga opozita,
3. Besnik Shala - Pérfaqésues nga Ekzekutivi,
4. Jetush Rrafshi - Pérfaqésues nga Ekzekutivi,
5. Ibrahim Demiri - Pérfagésues nga Ekzekutivi,

II
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

m
Detyrat dhe pérgjegjésit e Komisionit jané pérgatitja e Draft-Kodit Etik t&¢ Komunés sé
Shtimes né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t&€ Komisionit, Kryesuesit, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministris€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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